

**Knowhouse Ikast ApS**  
Marienlunds Allé 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 09 10 63**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024

---

Jens Lundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knowhouse Ikast ApS Marienlunds Allé 4 7430 Ikast  CVR-nr.: 31 09 10 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Sandgaard Gottlieb
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>961.830</b>	<b>895.394</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.980	-210.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>750.850</b>	<b>684.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-130.681	-63.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.169</b>	<b>621.168</b>
1 Skat af årets resultat	-181.334	-181.658
<b>Årets resultat</b>	<b>438.835</b>	<b>439.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	438.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.835</b>	<b>439.510</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.208.489	8.412.673
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.667	12.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.214.156</u>	<u>8.425.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.214.156</u></b>	<b><u>8.425.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.000</u>	<u>4.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>4.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.342</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.342</u></b>	<b><u>4.900</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.371.498</u></b>	<b><u>8.430.036</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	4.334.013	3.895.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.464.013</u></b>	<b><u>4.525.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.250.129	2.423.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.129</u>	<u>2.873.135</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	172.956	163.428
Gæld til pengeinstitutter	0	274.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	20.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	0
Selskabsskat	362.692	404.712
Anden gæld	<u>263.708</u>	<u>168.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.356</u>	<u>1.031.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.907.485</u></b>	<b><u>3.904.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.371.498</u></b>	<b><u>8.430.036</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	3.955.668	500.000	4.585.668
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.490	500.000	439.510
Egenkapital 1. juli 2023	130.000	3.895.178	500.000	4.525.178
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.835	0	438.835
	<b>130.000</b>	<b>4.334.013</b>	<b>0</b>	<b>4.464.013</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	181.434	181.258
Årets regulering af udskudt skat	-100	400
	<b><u>181.334</u></b>	<b><u>181.658</u></b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.989.523	10.989.523
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>10.989.523</u></b>	<b><u>10.989.523</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.576.850	-2.372.666
Årets afskrivninger	-204.184	-204.184
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.781.034</u></b>	<b><u>-2.576.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>8.208.489</u></b>	<b><u>8.412.673</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	84.404	84.404
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>84.404</u></b>	<b><u>84.404</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-71.941	-65.145
Årets afskrivninger	-6.796	-6.796
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-78.737</u></b>	<b><u>-71.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.667</u></b>	<b><u>12.463</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.423.085	2.586.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.956</u>	<u>-163.428</u>
	<b><u>2.250.129</u></b>	<b><u>2.423.135</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.480.456</u>	<u>1.693.817</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.208 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Selskabets samlede bankgæld udgør på balancedagen 0kr. hvor den regnskabsmæssige værdi på grunde og bygninger udgør 8.208 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 612 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 26 28 14 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Sandgaard Gottlieb Holding ApS, Akacieparken 45, 7430 Ikast.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Sandgaard Gottlieb

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Sandgaard Gottlieb

Direktør

ID: eb713511-72b4-4025-b479-2fdfaa793ff3

Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 14:22:12

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 14:27:24

Underskrevet med MitID



## Jens Lundgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Lundgaard

Dirigent

ID: 6f587ec9-5736-4ff5-b847-63569ad28ca4

Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 14:48:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b2e97bMtrQR252037737

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).